
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/587/12 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 12 września 2012 r. 

zmieniająca statut Zespołu Śpiewaków Miasta Katowice „Camerata Silesia” w Katowicach nadany 

uchwałą Nr XXIII/496/12 Rady Miasta Katowice z dnia 30 maja 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

utworzenia instytucji kultury pn.  Zespół Śpiewaków Miasta Katowice „Camerata Silesia” 

w Katowicach  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406)  

Rada Miasta Katowice  

uchwala:  

§ 1. W statucie instytucji artystycznej - Zespołu Śpiewaków Miasta Katowice „Camerata Silesia” w 

Katowicach stanowiącym  załącznik do uchwały Nr XXIII/496/12 Rady Miasta Katowice z dnia 30 maja 

2012r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia instytucji kultury pn. Zespół Śpiewaków Miasta Katowice 

„Camerata Silesia” w Katowicach wprowadza się zmiany do § 6 ust.1 nadając mu brzmienie: „Przy Zespole 

może działać Rada Programowa jako organ doradczy i opiniodawczy powoływany przez Dyrektora Zespołu.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

 

Arkadiusz Godlewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 listopada 2012 r.

Poz. 5022


		2012-11-26T08:55:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




